
   

 

„Įkvepiantis mokėjimo mokytis patarėjas“  
(IG4L2L, Nr. 2016-1-LT01-KA204-023137) 

 
Partneriai iš Estijos, Vokietijos, Lietuvos ir Ispanijos įgyvendina Erasmus+ programos strateginių 
partnerysčių projektą „Įkvepiantis mokėjimo mokytis patarėjas“.   
 

Projekto tikslas – gerinti suaugusiųjų mokinių mokėjimo mokytis gebėjimus.  
 
Tikslinė grupė: mokėjimo gebėjimų stokojantys suaugę besimokantieji (migrantai, suaugusieji 

grįžtantys mokytis, jauni suaugusieji profesinio rengimo įstaigose, kaliniai ir pan.)  
 
Trukmė: 2016 -2018. 

 

Strateginės partnerystės tikslai: 
 

 Sukurti interaktyvų mokėjimo mokytis kompetencijos įsivertinimo instrumentą penkiomis 
kalbomis. Naudodami šį instrumentą suaugusieji besimokantieji galės nusistatyti asmeninį 
mokėjimo mokytis kompetencijos lygį ir gaus rekomendacijas, kaip jie galėtų tobulinti  
mokėjimo mokytis gebėjimus.  

 Skatinti suaugusiuosius mokinius tobulinti jų mokėjimo mokytis kompetenciją, padedančia 
efektyviau mokytis ir integruotis į šiuolaikinę visuomenę.  

 Parengti suaugusiųjų mokėjimo mokytis kompetencijos tobulinimo patarėjus.  

 Skatinti suaugusiųjų mokymosi paslaugas teikiančias įstaigas aktyviai tobulinti savo 
besimokančiųjų mokymosi gebėjimus, kviečiant juos naudotis sukurta mokėjimo mokytis 

kompetencijos įsivertinimo forma ir juos konsultuojant.  
 

Įsivertinimo instrumentas 
 
Įsivertinimo instrumentą sudarys trys dalys:   
1. Interaktyvus mokėjimo mokytis kompetencijos įsivertinimo klausimynas, parengtas remiantis 
anksčiau vykdytų projektų SKILLS ir L2L4AR rezultatais.  

2. Individualios įsivertinimo ataskaitos, kurios parodys mokėjimo mokytis kompetenciją sudarančių 
sub – kompetencijų (laiko valdymo, informacijos tvarkymo, darbo grupėje, refleksijos bei 
motyvacijos ir savivertės) lygius: žemą, vidutinį arba aukštą. Šie rezultatai parodys besimokančiojo 

individualų mokėjimo mokytis kompetencijos profilį.  
3. Rekomendacijos dėl individualių mokėjimo mokytis kompetencijos tobulinimo strategijų.  
 

Projekto partneriai 

 Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija, nacionalinė skėtinė suaugusiųjų švietimo 
ir mokymosi organizacija. Projekto koordinatorius (Vilnius, Lietuva).   



   

  Eesti Vabaharidusliit Mtu (Estijos neformalaus suaugusiųjų švietimo asociacija), 

nacionalinė skėtinė neformalaus suaugusiųjų švietimo teikėjų organizacija  (Talinas, Estija). 
 

Stephansstift Zentrum für Erwachsenenbildung (Stephansstift 
suaugusiųjų švietimo centras), bendruomeninė įstaiga, teikianti suaugusiųjų bendrojo ugdymo 

paslaugas (Hanoveris, Vokietija).  
 

  Fundación El Tranvía, socialinio pobūdžio organizacija, kurios misija numatyti 
socialines problemas, ieškoti prevencinių būdų joms išvengti, įtraukti visuomenę spręsti iškilusias 

problemas pasitelkiant asmeninius išteklius (Saragosa, Ispanija). 
 
 

Projekto socialinis tinklas „Facebook“   
https://www.facebook.com/Inspiring-Guide-for-Learn-to-Learn-218569714969594/?ref=hl 

 

https://www.facebook.com/Inspiring-Guide-for-Learn-to-Learn-218569714969594/?ref=hl

